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Sycamore Ambassadors это волонтерская родительская организация, помогающая и 
координирующая новые семьи в Sycamore Community Schools. На разных языках в течении всего 
учебного года мы предоставляем помощь в вопросах относительно школьной жизни, в том числе 
с заполнением вступительных форм, помощь с сетевыми ресурсами и программами школьного 
сообщества.  
 
Как с нами связаться? 
 
Вы можете найти ссылки на все ветви Sycamore Ambassadors на нашей странице Facebook, 
Sycamore Ambassadors. Также можно написать напрямую на электронную почту: 
 

 BAAmbassadors@SycamoreSchools.org   MDAmbassadors@SycamoreSchools.org  

 MTAmbassadors@SycamoreSchools.org   SYAmbassadors@SycamoreSchools.org  

  
 GRAmbassadors@SycamoreSchools.org   JHAmbassadors@SycamoreSchools.org  

 HSAmbassadors@SycamoreSchools.org   

 
 
Мне нужна помощь с. . .  Да Нет 

переводом при общении с учителем и заполнением форм.   

вступлением в группу Facebook, где я смогу… 
 Общаться с остальными интернациональными участниками сообщества. 
 Получать информацию и напоминания о школьных мероприятиях. 
 Обращаться за помощью/рекомендациями. 
Н-р.: Поиск доктора, стоматолога, запись ребенка на спортивные секции и т.п. 

  

Получение информации об Организации Родителей и Учителей (PTO).   

Кооперирование с “другом”. 
Я бы хотел иметь помощника, которому можно позвонить или написать письмо с 
вопросами о школе/сообществе на понятном мне языке, если это будет возможно. 

  

 

 

 

Имя: Телефон #:  
     Имя и класс Вашего ребенка (детей):    
  
Адрес электронной:  
     Со мной можно связаться:  позвонив  написав / SMS  написав письмо 
   
Пожалуйста, укажите язык (языки) общения:  Английский 
 Русский  Французский  Корейский 
 Узбекский  Итальянский  Японский 
 Кыргызской  Португальский  Китайский 
 Хинди  Испанский  Другой:  


